
Smluvní Strany:

/f

sMLvouvA o PACHTU
C.: B/235 031/1

,O 7%/ /'7íflz'/'i(„fl“
/

/

\
I

uzavřená ve smyslu ust. § 2332 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník
(dále jen „občanský Zákoník“)

Lesy České republiky, S.p.
se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČo: 42196451, DIČ: cZ42196451
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený , lesním správcem LS Litvínov na Základě Pověření uděleného Ing. Danielem
SZórádem, Ph.D., generálním ředitelem
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Litvínov
číslo účtu: variabilní Symbol: 235031

Kontaktní adresa: Lesy ČR, S.p. LS Litvínov, Máchova 1688, 436 01 Litvínov

(dále jako „propachtovatel“)

a

na straně jedné

Český rybářský svaz - Místní organizace Teplice
Se Sídlem Havířská 583/7, 415 01 Teplice
IČO: 482838
Zapsána v registru Obč. Sdružení MV ČR pod č.j. VPS/1/1444/90
Zastoupená předsedou ČRS MO Teplice a jednatelem ČRS MO
Teplice

(dále jako „Pachtýř“) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O PACHTU:

I
Předmět smlouvy

1. Propachtovatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům,
Ceské republiky, a to:

202142 v:

které jsou ve vlastnictví

Číslo Druh Výměra Propachtovávançá - Katastrální
parcely pozemku j v m2 W'Iměra'vŽirrn/ŽÍĹ území LV Obec

727/12 Vodní plocha 250706 235907 DUbí-POZOrka 1802 Dubí

727/14 Vodní plocha 1642 1407 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

727/ 15 Vodní plocha 2126 1142 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

674/2 Vodní plocha 11935 8296 Újezdeček 341 Újezdeček

674/4 vodní plocha 11904 8322 újezdeček 341 Újezdeček

470/31 Vodní plocha 86622 71447 MStÍšOV 236 Dubí

682 Vodní plocha 134682 125694 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

675 Vodní plocha 33955 33955 Újezdeček 341 Újezdeček

Stránka 1 Z 5

Smluvní Strany:

/f

sMLvouvA o PACHTU
C.: B/235 031/1

,O 7%/ /'7íflz'/'i(„fl“
/

/

\
I

uzavřená ve smyslu ust. § 2332 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník
(dále jen „občanský Zákoník“)

Lesy České republiky, S.p.
se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČo: 42196451, DIČ: cZ42196451
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený , lesním správcem LS Litvínov na Základě Pověření uděleného Ing. Danielem
SZórádem, Ph.D., generálním ředitelem
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Litvínov
číslo účtu: variabilní Symbol: 235031

Kontaktní adresa: Lesy ČR, S.p. LS Litvínov, Máchova 1688, 436 01 Litvínov

(dále jako „propachtovatel“)

a

na straně jedné

Český rybářský svaz - Místní organizace Teplice
Se Sídlem Havířská 583/7, 415 01 Teplice
IČO: 482838
Zapsána v registru Obč. Sdružení MV ČR pod č.j. VPS/1/1444/90
Zastoupená předsedou ČRS MO Teplice a jednatelem ČRS MO
Teplice

(dále jako „Pachtýř“) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O PACHTU:

I
Předmět smlouvy

1. Propachtovatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům,
Ceské republiky, a to:

202142 v:

které jsou ve vlastnictví

Číslo Druh Výměra Propachtovávançá - Katastrální
parcely pozemku j v m2 W'Iměra'vŽirrn/ŽÍĹ území LV Obec

727/12 Vodní plocha 250706 235907 DUbí-POZOrka 1802 Dubí

727/14 Vodní plocha 1642 1407 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

727/ 15 Vodní plocha 2126 1142 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

674/2 Vodní plocha 11935 8296 Újezdeček 341 Újezdeček

674/4 vodní plocha 11904 8322 újezdeček 341 Újezdeček

470/31 Vodní plocha 86622 71447 MStÍšOV 236 Dubí

682 Vodní plocha 134682 125694 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

675 Vodní plocha 33955 33955 Újezdeček 341 Újezdeček

Stránka 1 Z 5

Smluvní Strany:

/f

sMLvouvA o PACHTU
C.: B/235 031/1

,O 7%/ /'7íflz'/'i(„fl“
/

/

\
I

uzavřená ve smyslu ust. § 2332 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník
(dále jen „občanský Zákoník“)

Lesy České republiky, S.p.
se Sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČo: 42196451, DIČ: cZ42196451
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený , lesním správcem LS Litvínov na Základě Pověření uděleného Ing. Danielem
SZórádem, Ph.D., generálním ředitelem
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Litvínov
číslo účtu: variabilní Symbol: 235031

Kontaktní adresa: Lesy ČR, S.p. LS Litvínov, Máchova 1688, 436 01 Litvínov

(dále jako „propachtovatel“)

a

na straně jedné

Český rybářský svaz - Místní organizace Teplice
Se Sídlem Havířská 583/7, 415 01 Teplice
IČO: 482838
Zapsána v registru Obč. Sdružení MV ČR pod č.j. VPS/1/1444/90
Zastoupená předsedou ČRS MO Teplice a jednatelem ČRS MO
Teplice

(dále jako „Pachtýř“) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O PACHTU:

I
Předmět smlouvy

1. Propachtovatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům,
Ceské republiky, a to:

202142 v:

které jsou ve vlastnictví

Číslo Druh Výměra Propachtovávançá - Katastrální
parcely pozemku j v m2 W'Iměra'vŽirrn/ŽÍĹ území LV Obec

727/12 Vodní plocha 250706 235907 DUbí-POZOrka 1802 Dubí

727/14 Vodní plocha 1642 1407 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

727/ 15 Vodní plocha 2126 1142 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

674/2 Vodní plocha 11935 8296 Újezdeček 341 Újezdeček

674/4 vodní plocha 11904 8322 újezdeček 341 Újezdeček

470/31 Vodní plocha 86622 71447 MStÍšOV 236 Dubí

682 Vodní plocha 134682 125694 Dubí-Pozorka 1802 Dubí

675 Vodní plocha 33955 33955 Újezdeček 341 Újezdeček

Stránka 1 Z 5



376/8 Vodní plocha 8797 8650 Košťany 754 Košťany

695/9 Vodní plocha 9998 8427 Košťa ny 754 Košťany

ceıkem ů 503247'

Uvedené pozemky (dále také „předmětný pozemek“ nebo „předmět pachtu“) jsou Zapsány v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice.
Propachtovatel Se Zavazuje přenechat na Základě této Smlouvy pachtýři předmět pachtu uvedený v odst. 1.
tohoto článku o celkové výměře 503 247m2 kdočasnému úplatnému užívání a požívání. Veškeré věci,
Záležitosti Či jednání související S využitím předmětu pachtu za sjednaným účelem je povinen obstarat pachtýř,
a to na svůj náklad a v mezích stanovených touto Smlouvou.
Smluvní Strany prohlašují, že hranice předmětu pachtu jsou jim spolehlivě Známy a nevuZují jakýchkoli
pochybností.
Pachtýř prohlašuje, že se Se stavem předmětu pachtu řádně a dostatečně seznámil a že jej Shledává ke dni
uzavření této Smlouvy Způsobilým ke smluvenému účelu pachtu dle této Smlouvy. Snímek katastrální mapy
S přesným Zákresem předmětu pachtu je nedílnou přílohou k této Smlouvě.
Z pachtu je vyňato právo výkonu myslivosti, rybářské právo a právo těžby nerostů.
Smluvní strany ujednaly, že předmětem pachtu dle této Smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející Se na
předmětu pachtu.
Právo pachtu podle této Smlouvy dále nezakládá pachtýři jakákoliv práva k trvalým porostům nacházejícím
se na předmětu pachtu. Pachtýř je povinen Zejména upozornit na kalamitu, škodu na porostech, apod.
Nárok na náhrady dle Zvláštních právních předpisů, např. v případech, na něž dopadá vyhláška Ministerstva
Zemědělství č. 55/1999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody Způsobené na lesích, náleží
propachtovateli.

I II.
Učel pachtu

Pachtýř se Zavazuje předmět pachtu uvedený v článku I. odst. 1. této Smlouvy užívat výlučně
k nepodnikatelským účelům, a to konkrétně Za účelem výkonu rybářského práva ve Smyslu Zákona Č. 99/2004
Sb., ve Znění pozdějších předpisů, jako součást rybářského revíru pro Členy ČRS.
Předmětem Činnosti pachtýře je Činnost Ostatních organizací sdružujících osoby Za účelem prosazování
Společných Zájmů j. n..

III.
Trvání pachtu

Propachtovatel na Základě této Smlouvy přenechává pachtýři a pachtýř Od propachtovatele přebírá do
dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený v čl. I. odst. 1. této Smlouvy o celkové
výměře 503 247m2, a to na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2021.
Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou Smluvních Stran Za podmínky, že pachtýř bude
řádně plnit veškeré Své povinnosti, které mu Z této Smlouvy Či právních předpisů vyplývají.

Pacht dle této Smlouvy skončí:
a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí S výpovědní dobou učiněnou kteroukoli Ze Smluvních Stran Za níže uvedených

podmínek.
Před uplynutím Sjednané doby pachtu lZe tento skončit výpovědí Ze Strany propachtovatele z těchto důvodů:
a) pachtýř je o více než jeden měsíc v prodlení Splacením pachtovného, a to i přes písemnou výzvu

propachtovatele k dodatečné úhradě dluhu pachtýře,
b) pachtýř užívá předmět pachtu v rozporu s ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou výzvu

propachtovatele k odstranění závadného stavu s určením přiměřené lhůty ke Zjednání nápravy,
c) pachtýř přenechal bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu nebo jeho Část

do užíváníjinému,
d) pachtýř porušil své povinnosti plynoucí Z této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění propachtovatele,

Stránka 2 Z 5

376/8 Vodní plocha 8797 8650 Košťany 754 Košťany

695/9 Vodní plocha 9998 8427 Košťa ny 754 Košťany

ceıkem ů 503247'

Uvedené pozemky (dále také „předmětný pozemek“ nebo „předmět pachtu“) jsou Zapsány v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice.
Propachtovatel Se Zavazuje přenechat na Základě této Smlouvy pachtýři předmět pachtu uvedený v odst. 1.
tohoto článku o celkové výměře 503 247m2 kdočasnému úplatnému užívání a požívání. Veškeré věci,
Záležitosti Či jednání související S využitím předmětu pachtu za sjednaným účelem je povinen obstarat pachtýř,
a to na svůj náklad a v mezích stanovených touto Smlouvou.
Smluvní Strany prohlašují, že hranice předmětu pachtu jsou jim spolehlivě Známy a nevuZují jakýchkoli
pochybností.
Pachtýř prohlašuje, že se Se stavem předmětu pachtu řádně a dostatečně seznámil a že jej Shledává ke dni
uzavření této Smlouvy Způsobilým ke smluvenému účelu pachtu dle této Smlouvy. Snímek katastrální mapy
S přesným Zákresem předmětu pachtu je nedílnou přílohou k této Smlouvě.
Z pachtu je vyňato právo výkonu myslivosti, rybářské právo a právo těžby nerostů.
Smluvní strany ujednaly, že předmětem pachtu dle této Smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející Se na
předmětu pachtu.
Právo pachtu podle této Smlouvy dále nezakládá pachtýři jakákoliv práva k trvalým porostům nacházejícím
se na předmětu pachtu. Pachtýř je povinen Zejména upozornit na kalamitu, škodu na porostech, apod.
Nárok na náhrady dle Zvláštních právních předpisů, např. v případech, na něž dopadá vyhláška Ministerstva
Zemědělství č. 55/1999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody Způsobené na lesích, náleží
propachtovateli.

I II.
Učel pachtu

Pachtýř se Zavazuje předmět pachtu uvedený v článku I. odst. 1. této Smlouvy užívat výlučně
k nepodnikatelským účelům, a to konkrétně Za účelem výkonu rybářského práva ve Smyslu Zákona Č. 99/2004
Sb., ve Znění pozdějších předpisů, jako součást rybářského revíru pro Členy ČRS.
Předmětem Činnosti pachtýře je Činnost Ostatních organizací sdružujících osoby Za účelem prosazování
Společných Zájmů j. n..

III.
Trvání pachtu

Propachtovatel na Základě této Smlouvy přenechává pachtýři a pachtýř Od propachtovatele přebírá do
dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený v čl. I. odst. 1. této Smlouvy o celkové
výměře 503 247m2, a to na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2021.
Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou Smluvních Stran Za podmínky, že pachtýř bude
řádně plnit veškeré Své povinnosti, které mu Z této Smlouvy Či právních předpisů vyplývají.

Pacht dle této Smlouvy skončí:
a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí S výpovědní dobou učiněnou kteroukoli Ze Smluvních Stran Za níže uvedených

podmínek.
Před uplynutím Sjednané doby pachtu lZe tento skončit výpovědí Ze Strany propachtovatele z těchto důvodů:
a) pachtýř je o více než jeden měsíc v prodlení Splacením pachtovného, a to i přes písemnou výzvu

propachtovatele k dodatečné úhradě dluhu pachtýře,
b) pachtýř užívá předmět pachtu v rozporu s ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou výzvu

propachtovatele k odstranění závadného stavu s určením přiměřené lhůty ke Zjednání nápravy,
c) pachtýř přenechal bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu nebo jeho Část

do užíváníjinému,
d) pachtýř porušil své povinnosti plynoucí Z této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění propachtovatele,

Stránka 2 Z 5

376/8 Vodní plocha 8797 8650 Košťany 754 Košťany

695/9 Vodní plocha 9998 8427 Košťa ny 754 Košťany

ceıkem ů 503247'

Uvedené pozemky (dále také „předmětný pozemek“ nebo „předmět pachtu“) jsou Zapsány v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice.
Propachtovatel Se Zavazuje přenechat na Základě této Smlouvy pachtýři předmět pachtu uvedený v odst. 1.
tohoto článku o celkové výměře 503 247m2 kdočasnému úplatnému užívání a požívání. Veškeré věci,
Záležitosti Či jednání související S využitím předmětu pachtu za sjednaným účelem je povinen obstarat pachtýř,
a to na svůj náklad a v mezích stanovených touto Smlouvou.
Smluvní Strany prohlašují, že hranice předmětu pachtu jsou jim spolehlivě Známy a nevuZují jakýchkoli
pochybností.
Pachtýř prohlašuje, že se Se stavem předmětu pachtu řádně a dostatečně seznámil a že jej Shledává ke dni
uzavření této Smlouvy Způsobilým ke smluvenému účelu pachtu dle této Smlouvy. Snímek katastrální mapy
S přesným Zákresem předmětu pachtu je nedílnou přílohou k této Smlouvě.
Z pachtu je vyňato právo výkonu myslivosti, rybářské právo a právo těžby nerostů.
Smluvní strany ujednaly, že předmětem pachtu dle této Smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející Se na
předmětu pachtu.
Právo pachtu podle této Smlouvy dále nezakládá pachtýři jakákoliv práva k trvalým porostům nacházejícím
se na předmětu pachtu. Pachtýř je povinen Zejména upozornit na kalamitu, škodu na porostech, apod.
Nárok na náhrady dle Zvláštních právních předpisů, např. v případech, na něž dopadá vyhláška Ministerstva
Zemědělství č. 55/1999 Sb., o způsobu výpočtu výše újmy nebo škody Způsobené na lesích, náleží
propachtovateli.

I II.
Učel pachtu

Pachtýř se Zavazuje předmět pachtu uvedený v článku I. odst. 1. této Smlouvy užívat výlučně
k nepodnikatelským účelům, a to konkrétně Za účelem výkonu rybářského práva ve Smyslu Zákona Č. 99/2004
Sb., ve Znění pozdějších předpisů, jako součást rybářského revíru pro Členy ČRS.
Předmětem Činnosti pachtýře je Činnost Ostatních organizací sdružujících osoby Za účelem prosazování
Společných Zájmů j. n..

III.
Trvání pachtu

Propachtovatel na Základě této Smlouvy přenechává pachtýři a pachtýř Od propachtovatele přebírá do
dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený v čl. I. odst. 1. této Smlouvy o celkové
výměře 503 247m2, a to na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2021.
Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou Smluvních Stran Za podmínky, že pachtýř bude
řádně plnit veškeré Své povinnosti, které mu Z této Smlouvy Či právních předpisů vyplývají.

Pacht dle této Smlouvy skončí:
a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí S výpovědní dobou učiněnou kteroukoli Ze Smluvních Stran Za níže uvedených

podmínek.
Před uplynutím Sjednané doby pachtu lZe tento skončit výpovědí Ze Strany propachtovatele z těchto důvodů:
a) pachtýř je o více než jeden měsíc v prodlení Splacením pachtovného, a to i přes písemnou výzvu

propachtovatele k dodatečné úhradě dluhu pachtýře,
b) pachtýř užívá předmět pachtu v rozporu s ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou výzvu

propachtovatele k odstranění závadného stavu s určením přiměřené lhůty ke Zjednání nápravy,
c) pachtýř přenechal bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu nebo jeho Část

do užíváníjinému,
d) pachtýř porušil své povinnosti plynoucí Z této Smlouvy, a to i přes písemné upozornění propachtovatele,

Stránka 2 Z 5



i e) pachtýř na předmětu pachtu umístil jakékoli Stavby bez předchozího písemného souhlasu.propachtovatele,
f) pachtýř Ztratil Oprávnění k provozování činnosti, pro kterou Si předmět pachtu propachtoval,
g) předmět pachtu přestal být využitelný pro Sjednaný účel pachtu,
h) propachtovatel bude předmět pachtu potřebovat k plnění Svých funkcí nebo jiných úkolů v rámci Své

působnosti nebo Stanoveného předmětu podnikání.
Před uplynutím Sjednané doby pachtu lze pacht Skončit výpovědí ze Strany pachtýře z těchto důvodů:
a) pachtýř ztratil Oprávnění k provozování Činnosti, pro kterou si předmět pachtu propachtoval,
b) propachtovatel porušil své povinnosti vůči pachtýři vyplývající z této Smlouvy, a to i přes písemné

upozornění pachtýře.
Pro výpověď dle odst. 4. a odst. 5. tohoto článku Se Sjednává tříměsíční výpovědní doba, která počíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní
Straně.
Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen odevzdat propachtovateli předmět pachtu ve Stavu Odpovídajícímu
Způsobu využití pro účely dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy, resp. odevzdat jej ve Stavu, v jakém jej převzal,
S přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. O předání bude Sepsán písemný protokol opatřený
datem a podpisy oprávněných pracovníků propachtovatele a pachtýře.

IV.
Pachtovné

Pachtýř Se zavazuje platit propachtovateli Za předmět pachtu pachtovné ve výši 0,55Kč/m2/ rok. Celkové roční
pachtovné tak činí 276 786,- Kč (slovy: dvěstěsedmdesátšesttisícsedmsetosmdesátšestkorun českých). Takto
ujednané pachtovné bylo stanoveno dohodou.
Pachtovné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty.
Propachtovatel bude pachtovné fakturovat 1x ročně, a to vždy k 31.3. běžného roku a toto datum je zároveň
datem uskutečnění Zdanitelného plnění. Lhůta Splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího
vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve prospěch účtu propachtovatele. Úhrada
pachtovného bude prováděna ve prospěch účtu organizační jednotky propachtovatele uvedeného v záhlaví
této Smlouvy. V případě ukončení pachtovního vztahu Založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude
poměrně upravena výše pachtovného.
Faktura je řádně vystavena, pokud Splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle příslušných
právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami dohodnuty. V případě,
že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura určena, Oprávněna fakturu vrátit, a to
ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení S uvedením chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude
faktura v uvedené lhůtě Oprávněně vrácena, je Smluvní Strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně
vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího
vrácení. Nová lhůta Splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadně (tj. opravené či doplněné) faktury.
Pachtovné bude na každé další roky valorizováno vždy k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle Skutečně
dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu Spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců
předcházejícího kalendářního roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Pachtovné bude automaticky
upravováno bez písemného oznámení pachtýři. K prvnímu zvýšení pachtovného o inflaci takto dojde
s účinností od 1.1.2017.

V.
Práva a povinnosti Smluvních Stran

Pachtýř je povinen s předmětem pachtu řádně hospodařit dle dohodnutého a příslušnými úřady povoleného
účelu, užívat jej v souladu S ustanoveními této Smlouvy a v záležitostech touto Smlouvou neupravených
vSouladu S obecně platnými právními předpisy a na své náklady řádně udržovat na něm se nacházející
předměty a Zařízení, pokud se jedná O běžné Záležitosti spojené S jeho užíváním.
Pachtýř Se Zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu pachtu bez předchozího písemného Souhlasu
propachtovatele.

Stránka 3 Z 5

i e) pachtýř na předmětu pachtu umístil jakékoli Stavby bez předchozího písemného souhlasu.propachtovatele,
f) pachtýř Ztratil Oprávnění k provozování činnosti, pro kterou Si předmět pachtu propachtoval,
g) předmět pachtu přestal být využitelný pro Sjednaný účel pachtu,
h) propachtovatel bude předmět pachtu potřebovat k plnění Svých funkcí nebo jiných úkolů v rámci Své

působnosti nebo Stanoveného předmětu podnikání.
Před uplynutím Sjednané doby pachtu lze pacht Skončit výpovědí ze Strany pachtýře z těchto důvodů:
a) pachtýř ztratil Oprávnění k provozování Činnosti, pro kterou si předmět pachtu propachtoval,
b) propachtovatel porušil své povinnosti vůči pachtýři vyplývající z této Smlouvy, a to i přes písemné

upozornění pachtýře.
Pro výpověď dle odst. 4. a odst. 5. tohoto článku Se Sjednává tříměsíční výpovědní doba, která počíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní
Straně.
Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen odevzdat propachtovateli předmět pachtu ve Stavu Odpovídajícímu
Způsobu využití pro účely dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy, resp. odevzdat jej ve Stavu, v jakém jej převzal,
S přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. O předání bude Sepsán písemný protokol opatřený
datem a podpisy oprávněných pracovníků propachtovatele a pachtýře.

IV.
Pachtovné

Pachtýř Se zavazuje platit propachtovateli Za předmět pachtu pachtovné ve výši 0,55Kč/m2/ rok. Celkové roční
pachtovné tak činí 276 786,- Kč (slovy: dvěstěsedmdesátšesttisícsedmsetosmdesátšestkorun českých). Takto
ujednané pachtovné bylo stanoveno dohodou.
Pachtovné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty.
Propachtovatel bude pachtovné fakturovat 1x ročně, a to vždy k 31.3. běžného roku a toto datum je zároveň
datem uskutečnění Zdanitelného plnění. Lhůta Splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího
vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve prospěch účtu propachtovatele. Úhrada
pachtovného bude prováděna ve prospěch účtu organizační jednotky propachtovatele uvedeného v záhlaví
této Smlouvy. V případě ukončení pachtovního vztahu Založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude
poměrně upravena výše pachtovného.
Faktura je řádně vystavena, pokud Splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle příslušných
právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami dohodnuty. V případě,
že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura určena, Oprávněna fakturu vrátit, a to
ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení S uvedením chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude
faktura v uvedené lhůtě Oprávněně vrácena, je Smluvní Strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně
vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího
vrácení. Nová lhůta Splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadně (tj. opravené či doplněné) faktury.
Pachtovné bude na každé další roky valorizováno vždy k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle Skutečně
dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu Spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců
předcházejícího kalendářního roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Pachtovné bude automaticky
upravováno bez písemného oznámení pachtýři. K prvnímu zvýšení pachtovného o inflaci takto dojde
s účinností od 1.1.2017.

V.
Práva a povinnosti Smluvních Stran

Pachtýř je povinen s předmětem pachtu řádně hospodařit dle dohodnutého a příslušnými úřady povoleného
účelu, užívat jej v souladu S ustanoveními této Smlouvy a v záležitostech touto Smlouvou neupravených
vSouladu S obecně platnými právními předpisy a na své náklady řádně udržovat na něm se nacházející
předměty a Zařízení, pokud se jedná O běžné Záležitosti spojené S jeho užíváním.
Pachtýř Se Zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu pachtu bez předchozího písemného Souhlasu
propachtovatele.

Stránka 3 Z 5

i e) pachtýř na předmětu pachtu umístil jakékoli Stavby bez předchozího písemného souhlasu.propachtovatele,
f) pachtýř Ztratil Oprávnění k provozování činnosti, pro kterou Si předmět pachtu propachtoval,
g) předmět pachtu přestal být využitelný pro Sjednaný účel pachtu,
h) propachtovatel bude předmět pachtu potřebovat k plnění Svých funkcí nebo jiných úkolů v rámci Své

působnosti nebo Stanoveného předmětu podnikání.
Před uplynutím Sjednané doby pachtu lze pacht Skončit výpovědí ze Strany pachtýře z těchto důvodů:
a) pachtýř ztratil Oprávnění k provozování Činnosti, pro kterou si předmět pachtu propachtoval,
b) propachtovatel porušil své povinnosti vůči pachtýři vyplývající z této Smlouvy, a to i přes písemné

upozornění pachtýře.
Pro výpověď dle odst. 4. a odst. 5. tohoto článku Se Sjednává tříměsíční výpovědní doba, která počíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní
Straně.
Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen odevzdat propachtovateli předmět pachtu ve Stavu Odpovídajícímu
Způsobu využití pro účely dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy, resp. odevzdat jej ve Stavu, v jakém jej převzal,
S přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. O předání bude Sepsán písemný protokol opatřený
datem a podpisy oprávněných pracovníků propachtovatele a pachtýře.

IV.
Pachtovné

Pachtýř Se zavazuje platit propachtovateli Za předmět pachtu pachtovné ve výši 0,55Kč/m2/ rok. Celkové roční
pachtovné tak činí 276 786,- Kč (slovy: dvěstěsedmdesátšesttisícsedmsetosmdesátšestkorun českých). Takto
ujednané pachtovné bylo stanoveno dohodou.
Pachtovné dle předchozího odstavce tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty.
Propachtovatel bude pachtovné fakturovat 1x ročně, a to vždy k 31.3. běžného roku a toto datum je zároveň
datem uskutečnění Zdanitelného plnění. Lhůta Splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího
vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve prospěch účtu propachtovatele. Úhrada
pachtovného bude prováděna ve prospěch účtu organizační jednotky propachtovatele uvedeného v záhlaví
této Smlouvy. V případě ukončení pachtovního vztahu Založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude
poměrně upravena výše pachtovného.
Faktura je řádně vystavena, pokud Splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle příslušných
právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami dohodnuty. V případě,
že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura určena, Oprávněna fakturu vrátit, a to
ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení S uvedením chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude
faktura v uvedené lhůtě Oprávněně vrácena, je Smluvní Strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně
vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího
vrácení. Nová lhůta Splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadně (tj. opravené či doplněné) faktury.
Pachtovné bude na každé další roky valorizováno vždy k 1. 1. aktuálního kalendářního roku podle Skutečně
dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu Spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců
předcházejícího kalendářního roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Pachtovné bude automaticky
upravováno bez písemného oznámení pachtýři. K prvnímu zvýšení pachtovného o inflaci takto dojde
s účinností od 1.1.2017.

V.
Práva a povinnosti Smluvních Stran

Pachtýř je povinen s předmětem pachtu řádně hospodařit dle dohodnutého a příslušnými úřady povoleného
účelu, užívat jej v souladu S ustanoveními této Smlouvy a v záležitostech touto Smlouvou neupravených
vSouladu S obecně platnými právními předpisy a na své náklady řádně udržovat na něm se nacházející
předměty a Zařízení, pokud se jedná O běžné Záležitosti spojené S jeho užíváním.
Pachtýř Se Zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu pachtu bez předchozího písemného Souhlasu
propachtovatele.

Stránka 3 Z 5



10.

11.

12.
13.

14.
15.

Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli Vstup na předmět pachtu Za účelem Zjištění jeho Stavu a kontroly ł
jeho užívání pachtýřem v Souladu S touto Smlouvou.
Pachtýř je povinen na předmětu pachtu umožnit propachtovateli výkon činností souvisejících s hospodařením
v lese dle Zák. č. 289/1995 Sb., lesní Zákon, ve Znění pozdějších předpisů, a platného lesního hospodářského
plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím orgánů státní správy rozhodnuto jinak. Pachtýři se Zakazuje jakékoli
kácenítrvalých porostů bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele.
Pachtýř není oprávněn umístit na předmětu pachtu jakékoli Stavby bez předchozího písemného souhlasu
propachtovatele.
Propachtovatel je oprávněn kontrolovat, jak pachtýř plní povinnosti, které pro něj Wplývají Z této Smlouvy.
Rozhodne-li příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím O uložení pokuty propachtovateli v
Souvislosti s porušením Zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo opomenutím pachtýře dle této
Smlouvy, je pachtýř povinen Zaplatit propachtovateli částku ve výši uložené pokuty včetně případných dalších
nákladů propachtovatele s tímto Spojených, Zejména pak nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů Od
doručení písemné výZW propachtovatele k úhradě.
Pachtýř není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu nebo
jeho část do užíváníjinému.
Pachtýř se Zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu pachtu jeho činností nebo Činností
třetích Osob vzniknou, a tO ve lhůtě 30 kalendářních dnů Od doručení písemné výzvy propachtovatele
k odstranění škody.
Pachtýř Se Zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat Odpady vzniklé jeho činností nebo činností třetích osob na
předmětu pachtu. Za Odvoz odpadu Z předmětu pachtu a jeho následnou likvidaci Odpovídá výlučně pachtýř.
Likvidaci provede pachtýř na vlastní náklady do 7 dnů Od Zjištění Závadného Stavu.
Pachtýř Se Zavazuje, že Zabezpečí užívání předmětu pachtu Za účelem výkonu rybářského práva ve smyslu
Zákona č. 99/2004 Sb., ve Znění pozdějších předpisů tak, aby nedocházelo k újmě na okolních lesních
porostech na pozemcích, které nejsou Součástí předmětu pachtu a nebyly dotčeny Zájmy Ochrany přírody.
Pachtýř Se Zavazuje platit propachtovateli pachtovné v Souladu S touto Smlouvou, zejména řádně a včas.
Pachtýř nese plnou Odpovědnost Za veškerou újmu, která jím prováděnou činností nebo porušením jeho
povinnosti Založené touto Smlouvou či právním předpisem vzniknou propachtovateli či třetím osobám, a to
i v případě, že by újma vznikla v důsledku činnosti pachtýřem najatých právnických či fyzických Osob
v Souvislosti S prováděnou činností.
Smluvní Strany ujednávají, že právo pachtu dle této Smlouvy se nezapíše do veřejného Seznamu.
Smluvní Strany Sjednávají pro případ porušení povinností uvedených v článku V. této Smlouvy smluvní pokutu
ve výši 10 % aktuálního ročního pachtovného, nejméně však 27 700,- Kč, Za každý jednotlivý případ.
Stanovením Smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody a Zaplacená smluvní
pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení výzvy Smluvní
straně, která porušila Své povinnosti.

VI.
Ostatní ujednání

Pachtýř se Zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím Osobám k dotčení či Omezení ve využívání
předmětu pachtu nebo jeho části.
Ke dni účinnosti této Smlouvy pozbývá platnost smlouva O pachtu č. B/235 481 uzavřená mezi Lesy ČR, S.p.
LS Litvínov a ČRS MO Teplice dne 16.3.2015.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou pachtovného Se pachtýř Zavazuje Zaplatit propachtovateli Smluvní pokutu ve
výši 0,5% Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení. Právo propachtovatele na náhradu škody vzniklé
Z porušení Smluvních povinností pachtýře či právo tuto Smlouvu vypovědět ve Smyslu čl. III. této Smlouvy
tím není dotčeno.

Stránka 4 Z 5

10.

11.

12.
13.

14.
15.

Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli Vstup na předmět pachtu Za účelem Zjištění jeho Stavu a kontroly ł
jeho užívání pachtýřem v Souladu S touto Smlouvou.
Pachtýř je povinen na předmětu pachtu umožnit propachtovateli výkon činností souvisejících s hospodařením
v lese dle Zák. č. 289/1995 Sb., lesní Zákon, ve Znění pozdějších předpisů, a platného lesního hospodářského
plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím orgánů státní správy rozhodnuto jinak. Pachtýři se Zakazuje jakékoli
kácenítrvalých porostů bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele.
Pachtýř není oprávněn umístit na předmětu pachtu jakékoli Stavby bez předchozího písemného souhlasu
propachtovatele.
Propachtovatel je oprávněn kontrolovat, jak pachtýř plní povinnosti, které pro něj Wplývají Z této Smlouvy.
Rozhodne-li příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím O uložení pokuty propachtovateli v
Souvislosti s porušením Zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo opomenutím pachtýře dle této
Smlouvy, je pachtýř povinen Zaplatit propachtovateli částku ve výši uložené pokuty včetně případných dalších
nákladů propachtovatele s tímto Spojených, Zejména pak nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů Od
doručení písemné výZW propachtovatele k úhradě.
Pachtýř není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu nebo
jeho část do užíváníjinému.
Pachtýř se Zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu pachtu jeho činností nebo Činností
třetích Osob vzniknou, a tO ve lhůtě 30 kalendářních dnů Od doručení písemné výzvy propachtovatele
k odstranění škody.
Pachtýř Se Zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat Odpady vzniklé jeho činností nebo činností třetích osob na
předmětu pachtu. Za Odvoz odpadu Z předmětu pachtu a jeho následnou likvidaci Odpovídá výlučně pachtýř.
Likvidaci provede pachtýř na vlastní náklady do 7 dnů Od Zjištění Závadného Stavu.
Pachtýř Se Zavazuje, že Zabezpečí užívání předmětu pachtu Za účelem výkonu rybářského práva ve smyslu
Zákona č. 99/2004 Sb., ve Znění pozdějších předpisů tak, aby nedocházelo k újmě na okolních lesních
porostech na pozemcích, které nejsou Součástí předmětu pachtu a nebyly dotčeny Zájmy Ochrany přírody.
Pachtýř Se Zavazuje platit propachtovateli pachtovné v Souladu S touto Smlouvou, zejména řádně a včas.
Pachtýř nese plnou Odpovědnost Za veškerou újmu, která jím prováděnou činností nebo porušením jeho
povinnosti Založené touto Smlouvou či právním předpisem vzniknou propachtovateli či třetím osobám, a to
i v případě, že by újma vznikla v důsledku činnosti pachtýřem najatých právnických či fyzických Osob
v Souvislosti S prováděnou činností.
Smluvní Strany ujednávají, že právo pachtu dle této Smlouvy se nezapíše do veřejného Seznamu.
Smluvní Strany Sjednávají pro případ porušení povinností uvedených v článku V. této Smlouvy smluvní pokutu
ve výši 10 % aktuálního ročního pachtovného, nejméně však 27 700,- Kč, Za každý jednotlivý případ.
Stanovením Smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody a Zaplacená smluvní
pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení výzvy Smluvní
straně, která porušila Své povinnosti.

VI.
Ostatní ujednání

Pachtýř se Zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím Osobám k dotčení či Omezení ve využívání
předmětu pachtu nebo jeho části.
Ke dni účinnosti této Smlouvy pozbývá platnost smlouva O pachtu č. B/235 481 uzavřená mezi Lesy ČR, S.p.
LS Litvínov a ČRS MO Teplice dne 16.3.2015.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou pachtovného Se pachtýř Zavazuje Zaplatit propachtovateli Smluvní pokutu ve
výši 0,5% Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení. Právo propachtovatele na náhradu škody vzniklé
Z porušení Smluvních povinností pachtýře či právo tuto Smlouvu vypovědět ve Smyslu čl. III. této Smlouvy
tím není dotčeno.

Stránka 4 Z 5

10.

11.

12.
13.

14.
15.

Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli Vstup na předmět pachtu Za účelem Zjištění jeho Stavu a kontroly ł
jeho užívání pachtýřem v Souladu S touto Smlouvou.
Pachtýř je povinen na předmětu pachtu umožnit propachtovateli výkon činností souvisejících s hospodařením
v lese dle Zák. č. 289/1995 Sb., lesní Zákon, ve Znění pozdějších předpisů, a platného lesního hospodářského
plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím orgánů státní správy rozhodnuto jinak. Pachtýři se Zakazuje jakékoli
kácenítrvalých porostů bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele.
Pachtýř není oprávněn umístit na předmětu pachtu jakékoli Stavby bez předchozího písemného souhlasu
propachtovatele.
Propachtovatel je oprávněn kontrolovat, jak pachtýř plní povinnosti, které pro něj Wplývají Z této Smlouvy.
Rozhodne-li příslušný orgán státní správy pravomocným rozhodnutím O uložení pokuty propachtovateli v
Souvislosti s porušením Zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo opomenutím pachtýře dle této
Smlouvy, je pachtýř povinen Zaplatit propachtovateli částku ve výši uložené pokuty včetně případných dalších
nákladů propachtovatele s tímto Spojených, Zejména pak nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů Od
doručení písemné výZW propachtovatele k úhradě.
Pachtýř není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu nebo
jeho část do užíváníjinému.
Pachtýř se Zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu pachtu jeho činností nebo Činností
třetích Osob vzniknou, a tO ve lhůtě 30 kalendářních dnů Od doručení písemné výzvy propachtovatele
k odstranění škody.
Pachtýř Se Zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat Odpady vzniklé jeho činností nebo činností třetích osob na
předmětu pachtu. Za Odvoz odpadu Z předmětu pachtu a jeho následnou likvidaci Odpovídá výlučně pachtýř.
Likvidaci provede pachtýř na vlastní náklady do 7 dnů Od Zjištění Závadného Stavu.
Pachtýř Se Zavazuje, že Zabezpečí užívání předmětu pachtu Za účelem výkonu rybářského práva ve smyslu
Zákona č. 99/2004 Sb., ve Znění pozdějších předpisů tak, aby nedocházelo k újmě na okolních lesních
porostech na pozemcích, které nejsou Součástí předmětu pachtu a nebyly dotčeny Zájmy Ochrany přírody.
Pachtýř Se Zavazuje platit propachtovateli pachtovné v Souladu S touto Smlouvou, zejména řádně a včas.
Pachtýř nese plnou Odpovědnost Za veškerou újmu, která jím prováděnou činností nebo porušením jeho
povinnosti Založené touto Smlouvou či právním předpisem vzniknou propachtovateli či třetím osobám, a to
i v případě, že by újma vznikla v důsledku činnosti pachtýřem najatých právnických či fyzických Osob
v Souvislosti S prováděnou činností.
Smluvní Strany ujednávají, že právo pachtu dle této Smlouvy se nezapíše do veřejného Seznamu.
Smluvní Strany Sjednávají pro případ porušení povinností uvedených v článku V. této Smlouvy smluvní pokutu
ve výši 10 % aktuálního ročního pachtovného, nejméně však 27 700,- Kč, Za každý jednotlivý případ.
Stanovením Smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody a Zaplacená smluvní
pokuta se na náhradu škody nezapočítává. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení výzvy Smluvní
straně, která porušila Své povinnosti.

VI.
Ostatní ujednání

Pachtýř se Zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím Osobám k dotčení či Omezení ve využívání
předmětu pachtu nebo jeho části.
Ke dni účinnosti této Smlouvy pozbývá platnost smlouva O pachtu č. B/235 481 uzavřená mezi Lesy ČR, S.p.
LS Litvínov a ČRS MO Teplice dne 16.3.2015.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou pachtovného Se pachtýř Zavazuje Zaplatit propachtovateli Smluvní pokutu ve
výši 0,5% Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení. Právo propachtovatele na náhradu škody vzniklé
Z porušení Smluvních povinností pachtýře či právo tuto Smlouvu vypovědět ve Smyslu čl. III. této Smlouvy
tím není dotčeno.

Stránka 4 Z 5



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není vtěto Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně

platnými právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.
2. V případě Změny identifikačních údajů smluvních Stran se tyto Zavazují vzájemně se o této Skutečnosti bez

zbytečného odkladu písemně informovat.
3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými

oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran.
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá Ze smluvních

stran.
. Propachtovatel je oprávněn Zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle Zákona

č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru

Smluv (Zákon o registru Smluv), příp. dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek. Zveřejnění

Zajistí propachtovatel. Pachtýř je se Zveřejněním Smlouvy včetně metadat srozuměn.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu připojuji prosty Omylu

své vlastnoruční podpisy.
9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.1: 10 X informace o parcele
Příloha č.2: 5 X mapa KN

\I

iä
ˇí M *"‰ se z. ,še KŘ

S wr

V Hradci Kralove dne Ä; i dne

Propachtovatel:

s

lesrií správce LS Li ínov předseda ČRS MO'Teplice

Lesy České republiky, s.p.

. ,

,
jednatele/im CRS MO Teplice

Stránka 5 Z 5

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není vtěto Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně

platnými právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.
2. V případě Změny identifikačních údajů smluvních Stran se tyto Zavazují vzájemně se o této Skutečnosti bez

zbytečného odkladu písemně informovat.
3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými

oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran.
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá Ze smluvních

stran.
. Propachtovatel je oprávněn Zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle Zákona

č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru

Smluv (Zákon o registru Smluv), příp. dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek. Zveřejnění

Zajistí propachtovatel. Pachtýř je se Zveřejněním Smlouvy včetně metadat srozuměn.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu připojuji prosty Omylu

své vlastnoruční podpisy.
9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.1: 10 X informace o parcele
Příloha č.2: 5 X mapa KN

\I

iä
ˇí M *"‰ se z. ,še KŘ

S wr

V Hradci Kralove dne Ä; i dne

Propachtovatel:

s

lesrií správce LS Li ínov předseda ČRS MO'Teplice

Lesy České republiky, s.p.

. ,

,
jednatele/im CRS MO Teplice

Stránka 5 Z 5

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není vtěto Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně

platnými právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.
2. V případě Změny identifikačních údajů smluvních Stran se tyto Zavazují vzájemně se o této Skutečnosti bez

zbytečného odkladu písemně informovat.
3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými

oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran.
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá Ze smluvních

stran.
. Propachtovatel je oprávněn Zveřejnit Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle Zákona

č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru

Smluv (Zákon o registru Smluv), příp. dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek. Zveřejnění

Zajistí propachtovatel. Pachtýř je se Zveřejněním Smlouvy včetně metadat srozuměn.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu připojuji prosty Omylu

své vlastnoruční podpisy.
9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.1: 10 X informace o parcele
Příloha č.2: 5 X mapa KN

\I

iä
ˇí M *"‰ se z. ,še KŘ

S wr

V Hradci Kralove dne Ä; i dne

Propachtovatel:

s

lesrií správce LS Li ínov předseda ČRS MO'Teplice

Lesy České republiky, s.p.

. ,

,
jednatele/im CRS MO Teplice

Stránka 5 Z 5





Informace O pozemku l Nahlížení clo katastru nemovitostí

lníormace o pozemku

Stránka č. 1 Z 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Parcelní číslo: M

Obec: Dubí 5675071/7

Katastrální území: Dubí-Pozorka 633461

Číslo LV: 3392

výměra [m2]: 250706

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKlvi

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: vodní nádrž umělá

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

vlastnické právo W u ›

Česká republika,

Právo hospodařit S majetkem Státu

Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Podíl l

Podíl

Nemovitostje v územním Obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracoviště
Teplice/ž'

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 09:00:00.

© 2004 ~ 2016 Český úřad zeměměřický a katastrální/P1 , Pod Sldlìštěm 1800/9, Kobvlisv. 18211 Praha 8/7
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ích e-mail adresuI/I.

Verze aplikace: 5.3.2 build 0

http://nahlízenídokn.cq.cZ/ZobraZObj ekt.aspx?encrypted=COK_DS9BstqbÍkgK'] . .. 13 . 1 O .201 6

Informace O pozemku l Nahlížení clo katastru nemovitostí

lníormace o pozemku

Stránka č. 1 Z 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Parcelní číslo: M

Obec: Dubí 5675071/7

Katastrální území: Dubí-Pozorka 633461

Číslo LV: 3392

výměra [m2]: 250706

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKlvi

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: vodní nádrž umělá

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

vlastnické právo W u ›

Česká republika,

Právo hospodařit S majetkem Státu

Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Podíl l

Podíl

Nemovitostje v územním Obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracoviště
Teplice/ž'

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 09:00:00.

© 2004 ~ 2016 Český úřad zeměměřický a katastrální/P1 , Pod Sldlìštěm 1800/9, Kobvlisv. 18211 Praha 8/7
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ích e-mail adresuI/I.

Verze aplikace: 5.3.2 build 0

http://nahlízenídokn.cq.cZ/ZobraZObj ekt.aspx?encrypted=COK_DS9BstqbÍkgK'] . .. 13 . 1 O .201 6

Informace O pozemku l Nahlížení clo katastru nemovitostí

lníormace o pozemku

Stránka č. 1 Z 1

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Parcelní číslo: M

Obec: Dubí 5675071/7

Katastrální území: Dubí-Pozorka 633461

Číslo LV: 3392

výměra [m2]: 250706

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKlvi

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: vodní nádrž umělá

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

vlastnické právo W u ›

Česká republika,

Právo hospodařit S majetkem Státu

Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Podíl l

Podíl

Nemovitostje v územním Obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracoviště
Teplice/ž'

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 09:00:00.

© 2004 ~ 2016 Český úřad zeměměřický a katastrální/P1 , Pod Sldlìštěm 1800/9, Kobvlisv. 18211 Praha 8/7
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ích e-mail adresuI/I.

Verze aplikace: 5.3.2 build 0

http://nahlízenídokn.cq.cZ/ZobraZObj ekt.aspx?encrypted=COK_DS9BstqbÍkgK'] . .. 13 . 1 O .201 6



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. i Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: MM 7×., ÚP*

Obec: MLM 1/ /7

Katastrální území: Dubí-Pozorka l633461 /

Číslo LV: M

Výměra [m2]: 1542

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový lıst: DKM 1:3 363 i

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 0P /âl

Způsob využití: vodní nádrž umělá ""ˇ“ ˇ` u“

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnicképrávo i Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl

Lesy České republiky, sp., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy

Í Řízení, v rámci kterých byl k nemovitostí Zapsán cenový údaj š

Nemovıtost je v územním Obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává _K______atastrální úřad pro Ústecký k_j Katastrální pracoviště
Teplice/J

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad Zeměměřický a katastrální/7 , Pod Sídlištěm 180019 Kobylisy 18211 Praha 841 verze aplikace; 5,32 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich evmail adresua.

http ://nah1iZenídOkn.oq.oZ/Zob1'aZObjekt.aspx?encrypted=4CPKBSfOFSJXOIQYfGr. .. 13 . 1 O .201 6

Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. i Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: MM 7×., ÚP*

Obec: MLM 1/ /7

Katastrální území: Dubí-Pozorka l633461 /

Číslo LV: M

Výměra [m2]: 1542

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový lıst: DKM 1:3 363 i

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 0P /âl

Způsob využití: vodní nádrž umělá ""ˇ“ ˇ` u“

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnicképrávo i Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl

Lesy České republiky, sp., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy

Í Řízení, v rámci kterých byl k nemovitostí Zapsán cenový údaj š

Nemovıtost je v územním Obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává _K______atastrální úřad pro Ústecký k_j Katastrální pracoviště
Teplice/J

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad Zeměměřický a katastrální/7 , Pod Sídlištěm 180019 Kobylisy 18211 Praha 841 verze aplikace; 5,32 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich evmail adresua.

http ://nah1iZenídOkn.oq.oZ/Zob1'aZObjekt.aspx?encrypted=4CPKBSfOFSJXOIQYfGr. .. 13 . 1 O .201 6

Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. i Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: MM 7×., ÚP*

Obec: MLM 1/ /7

Katastrální území: Dubí-Pozorka l633461 /

Číslo LV: M

Výměra [m2]: 1542

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový lıst: DKM 1:3 363 i

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 0P /âl

Způsob využití: vodní nádrž umělá ""ˇ“ ˇ` u“

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnicképrávo i Podíl

Česká republika,

Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl

Lesy České republiky, sp., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy

Í Řízení, v rámci kterých byl k nemovitostí Zapsán cenový údaj š

Nemovıtost je v územním Obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává _K______atastrální úřad pro Ústecký k_j Katastrální pracoviště
Teplice/J

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad Zeměměřický a katastrální/7 , Pod Sídlištěm 180019 Kobylisy 18211 Praha 841 verze aplikace; 5,32 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich evmail adresua.

http ://nah1iZenídOkn.oq.oZ/Zob1'aZObjekt.aspx?encrypted=4CPKBSfOFSJXOIQYfGr. .. 13 . 1 O .201 6



Informace O pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: w

Obec: MLSÉlLOZJl

Katastrální území: Dubí-Pozorka 633461

Číslo LV: 1L02

Výměra [m2]: 2126

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě M w au 10m" m

Způsob využití: vodní nádrž umělá ' -“““`~

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, J'iní oprávnění

Vlastnické právo
Podíl

* Česká republika,
l

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl i

ł Lesy České republiky, s.p, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj i

Nemovıtost Je v územním Obvodu, kde státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústeckv krai, Katastrální pracoviště

Eplice/žı

Žobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad Zeměměřický' a katastrální/z' , Pod Sídlištěm 180049 Kobylisy, 18211 Praha 85' vęne apıikace; 5,3,2 build 0

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e-mail adresuı.

http://nahlizenidokn.cq.oZ/ZobraZObJ'ekt.aspx?encrypted=0BRy62b_S9WJVS12Cmf. .. 13. 10.2016

Informace O pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: w

Obec: MLSÉlLOZJl

Katastrální území: Dubí-Pozorka 633461

Číslo LV: 1L02

Výměra [m2]: 2126

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě M w au 10m" m

Způsob využití: vodní nádrž umělá ' -“““`~

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, J'iní oprávnění

Vlastnické právo
Podíl

* Česká republika,
l

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl i

ł Lesy České republiky, s.p, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj i

Nemovıtost Je v územním Obvodu, kde státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústeckv krai, Katastrální pracoviště

Eplice/žı

Žobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad Zeměměřický' a katastrální/z' , Pod Sídlištěm 180049 Kobylisy, 18211 Praha 85' vęne apıikace; 5,3,2 build 0

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e-mail adresuı.

http://nahlizenidokn.cq.oZ/ZobraZObJ'ekt.aspx?encrypted=0BRy62b_S9WJVS12Cmf. .. 13. 10.2016

Informace O pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: w

Obec: MLSÉlLOZJl

Katastrální území: Dubí-Pozorka 633461

Číslo LV: 1L02

Výměra [m2]: 2126

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě M w au 10m" m

Způsob využití: vodní nádrž umělá ' -“““`~

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, J'iní oprávnění

Vlastnické právo
Podíl

* Česká republika,
l

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl i

ł Lesy České republiky, s.p, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj i

Nemovıtost Je v územním Obvodu, kde státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústeckv krai, Katastrální pracoviště

Eplice/žı

Žobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad Zeměměřický' a katastrální/z' , Pod Sídlištěm 180049 Kobylisy, 18211 Praha 85' vęne apıikace; 5,3,2 build 0

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e-mail adresuı.

http://nahlizenidokn.cq.oZ/ZobraZObJ'ekt.aspx?encrypted=0BRy62b_S9WJVS12Cmf. .. 13. 10.2016



Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

ìntorrnace o pozemku

Parcelní číslo: w

Obec: utawıcaktmsmż
Katastrální území: Ú'ezdeček 1774090

Číslo LV: fl

výměra [mziz 11904

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 'ˇ ˇ 'Mi

Způsob využití: vodní nádrž umělá í- V

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Česká republika,
PodílPrávo hospodařit S majetkem Státu l

Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové l
. l

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

_ .s v vým-A. Y

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro ÚsteckyI kraj Katastrální pracoviště
Teplice/ý1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 131012016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad zeměměřìcgz a katastrální/7' , Pod Sídlištěm 180019, Kobylisy 18211 Praha Bü Verze aplikace: 5.3,2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'lch e-mail adresu/a.

http ://nahlízenidokn.cuzk. cZ/ZobraZObj ekt. aSpX?encrypted=d1`pXeguNWVOR3YRBbf. .. 1 3. 1 0.2016

Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

ìntorrnace o pozemku

Parcelní číslo: w

Obec: utawıcaktmsmż
Katastrální území: Ú'ezdeček 1774090

Číslo LV: fl

výměra [mziz 11904

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 'ˇ ˇ 'Mi

Způsob využití: vodní nádrž umělá í- V

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Česká republika,
PodílPrávo hospodařit S majetkem Státu l

Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové l
. l

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

_ .s v vým-A. Y

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro ÚsteckyI kraj Katastrální pracoviště
Teplice/ý1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 131012016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad zeměměřìcgz a katastrální/7' , Pod Sídlištěm 180019, Kobylisy 18211 Praha Bü Verze aplikace: 5.3,2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'lch e-mail adresu/a.

http ://nahlízenidokn.cuzk. cZ/ZobraZObj ekt. aSpX?encrypted=d1`pXeguNWVOR3YRBbf. .. 1 3. 1 0.2016

Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

ìntorrnace o pozemku

Parcelní číslo: w

Obec: utawıcaktmsmż
Katastrální území: Ú'ezdeček 1774090

Číslo LV: fl

výměra [mziz 11904

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 'ˇ ˇ 'Mi

Způsob využití: vodní nádrž umělá í- V

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Česká republika,
PodílPrávo hospodařit S majetkem Státu l

Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové l
. l

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

_ .s v vým-A. Y

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro ÚsteckyI kraj Katastrální pracoviště
Teplice/ý1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 131012016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad zeměměřìcgz a katastrální/7' , Pod Sídlištěm 180019, Kobylisy 18211 Praha Bü Verze aplikace: 5.3,2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'lch e-mail adresu/a.

http ://nahlízenidokn.cuzk. cZ/ZobraZObj ekt. aSpX?encrypted=d1`pXeguNWVOR3YRBbf. .. 1 3. 1 0.2016



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: M

obe-zz uleiiešıüöıêêma
Katastrální území: _Újezdeček 774090

Číslo LV: E

výměra [mzız 11935

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze Souřadnic v S-JTSK ` „
Snmnnľì

Způsob využití: vodní nádrž umělá a* ` V ' EA

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, `jiní Oprávnění

'vlastnické právo
Pod“ š

g
Česká republika, Š

Prrávo hospodařit S majetkem Státu Podíl
šš
ěši Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéJ'iné Zápisy

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost J'e v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální Dracoviště
Teplice/7' '

Žobrazené údaje maJ'í informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 ~ 2016 Česky' úřad zeměměř'ıcky' a katastrální/z , Pod Sldlištěm 180049 Kobylisy, 18211 Praha 8/7 Verze aplikace: 5.3.2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'iche-mail adresu/7.

http://nah1izenidokn.cq.cZ/Zob1`aZObJˇekt.aSpX?encıypted=VmoXoR174XPuOLeM8P... 13 . 10.2016

Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: M

obe-zz uleiiešıüöıêêma
Katastrální území: _Újezdeček 774090

Číslo LV: E

výměra [mzız 11935

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze Souřadnic v S-JTSK ` „
Snmnnľì

Způsob využití: vodní nádrž umělá a* ` V ' EA

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, `jiní Oprávnění

'vlastnické právo
Pod“ š

g
Česká republika, Š

Prrávo hospodařit S majetkem Státu Podíl
šš
ěši Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéJ'iné Zápisy

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost J'e v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální Dracoviště
Teplice/7' '

Žobrazené údaje maJ'í informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 ~ 2016 Česky' úřad zeměměř'ıcky' a katastrální/z , Pod Sldlištěm 180049 Kobylisy, 18211 Praha 8/7 Verze aplikace: 5.3.2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'iche-mail adresu/7.

http://nah1izenidokn.cq.cZ/Zob1`aZObJˇekt.aSpX?encıypted=VmoXoR174XPuOLeM8P... 13 . 10.2016

Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

informace o pozemku

Parcelní číslo: M

obe-zz uleiiešıüöıêêma
Katastrální území: _Újezdeček 774090

Číslo LV: E

výměra [mzız 11935

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze Souřadnic v S-JTSK ` „
Snmnnľì

Způsob využití: vodní nádrž umělá a* ` V ' EA

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, `jiní Oprávnění

'vlastnické právo
Pod“ š

g
Česká republika, Š

Prrávo hospodařit S majetkem Státu Podíl
šš
ěši Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéJ'iné Zápisy

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost J'e v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální Dracoviště
Teplice/7' '

Žobrazené údaje maJ'í informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 ~ 2016 Česky' úřad zeměměř'ıcky' a katastrální/z , Pod Sldlištěm 180049 Kobylisy, 18211 Praha 8/7 Verze aplikace: 5.3.2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'iche-mail adresu/7.

http://nah1izenidokn.cq.cZ/Zob1`aZObJˇekt.aSpX?encıypted=VmoXoR174XPuOLeM8P... 13 . 10.2016



Informace O pozemku. I Nahlížení do katastru :nemovitostí

informace o pozemku

Stránka, č. 1 Z 1

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [mzlz

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnícké právo

Česká republika,

l Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Právo hospodařit s majetkem státu

47051×?ı

Dubí [567507l/7

Mstišov [700215l

E

86622

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

vodní nádrž umělá

vodní plocha

Nejsou evidovány Žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné Zápisy.

í
Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v ÚZemním obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává KatastrálflLúřad pro Ústecký kra' Katastrální pracoviště
Teplicel/1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad zeměměříckýı a katastrálníü , Pod Sídlištěm 180019, Kobylisy 18211 Praha 8%
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e`lch e›mailadresu1/I.

http://nah1izenidokn.Cq.cZ/Z0braZObjekt. aSpXÍ7encrypted=0J 1 XIASW_SWRTET9pS . ..

Verze aplikace: 5.3.2 build 0

13.10.2016

Informace O pozemku. I Nahlížení do katastru :nemovitostí

informace o pozemku

Stránka, č. 1 Z 1

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [mzlz

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnícké právo

Česká republika,

l Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Právo hospodařit s majetkem státu

47051×?ı

Dubí [567507l/7

Mstišov [700215l

E

86622

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

vodní nádrž umělá

vodní plocha

Nejsou evidovány Žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné Zápisy.

í
Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v ÚZemním obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává KatastrálflLúřad pro Ústecký kra' Katastrální pracoviště
Teplicel/1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad zeměměříckýı a katastrálníü , Pod Sídlištěm 180019, Kobylisy 18211 Praha 8%
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e`lch e›mailadresu1/I.

http://nah1izenidokn.Cq.cZ/Z0braZObjekt. aSpXÍ7encrypted=0J 1 XIASW_SWRTET9pS . ..

Verze aplikace: 5.3.2 build 0

13.10.2016

Informace O pozemku. I Nahlížení do katastru :nemovitostí

informace o pozemku

Stránka, č. 1 Z 1

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [mzlz

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnícké právo

Česká republika,

l Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Právo hospodařit s majetkem státu

47051×?ı

Dubí [567507l/7

Mstišov [700215l

E

86622

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

vodní nádrž umělá

vodní plocha

Nejsou evidovány Žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné Zápisy.

í
Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v ÚZemním obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává KatastrálflLúřad pro Ústecký kra' Katastrální pracoviště
Teplicel/1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad zeměměříckýı a katastrálníü , Pod Sídlištěm 180019, Kobylisy 18211 Praha 8%
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e`lch e›mailadresu1/I.

http://nah1izenidokn.Cq.cZ/Z0braZObjekt. aSpXÍ7encrypted=0J 1 XIASW_SWRTET9pS . ..

Verze aplikace: 5.3.2 build 0

13.10.2016



9/*âìfiž'êíwllëìâęŤŽ/šĹ/í' 'É

SI ` ĎISĚL NĎISI WP QQÉĎHICIUĂIAIđ 177,9 “SU16I17='lp

9/*âìfiž'êíwllëìâęŤŽ/šĹ/í' 'É

SI ` ĎISĚL NĎISI WP QQÉĎHICIUĂIAIđ 177,9 “SU16I17='lp

9/*âìfiž'êíwllëìâęŤŽ/šĹ/í' 'É

SI ` ĎISĚL NĎISI WP QQÉĎHICIUĂIAIđ 177,9 “SU16I17='lp



Informace O pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

Informace o pozemku

výParcelní črŠıĹn'Ť" z M w [ˇ „“^ i
Obec; Košťany [56762114 V, ,V WWW? v.

Katastrální území: Košt'any 670961 j
Číslo LV: M n' z i ˇ

Výměra [mzii I 9998 ł ` ~ yı`í /9 [vTyp parcely: Parcela katastru nemovitostí i * V V ' [/1][Ai/1
Mapový list: KMD , V

. ízezízoUrčení výměry: Ze Souřadnic v S-JTSK
` › o še' :on räo :wii 25m m (E)Způsob využití: vodní nádrž umělá " ' 'J

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právow i* m m Podíl
Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem Státu A Podíl
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové i

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany`

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezenívlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy

TYP

Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterýchbyl k nemovitosti Zapsán cenový údaj
Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký krai. Katastrální pracovištěTeplice/7I

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad Zeměměřický a katastrální/zz , Pod Sidlištém 1800/9. Kobylisy 18211 Praha 80 Verze aplikace; 5,3,2 build 0Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e~maìl adresu/,1.

http ://nah1izenidokn.cq.cZ/Zob1`aZObjekt.aSpX27encrypted=yu1RWODK2USNKjEeM. . . 13 . 1 0.201 6

Informace O pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

Informace o pozemku

výParcelní črŠıĹn'Ť" z M w [ˇ „“^ i
Obec; Košťany [56762114 V, ,V WWW? v.

Katastrální území: Košt'any 670961 j
Číslo LV: M n' z i ˇ

Výměra [mzii I 9998 ł ` ~ yı`í /9 [vTyp parcely: Parcela katastru nemovitostí i * V V ' [/1][Ai/1
Mapový list: KMD , V

. ízezízoUrčení výměry: Ze Souřadnic v S-JTSK
` › o še' :on räo :wii 25m m (E)Způsob využití: vodní nádrž umělá " ' 'J

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právow i* m m Podíl
Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem Státu A Podíl
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové i

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany`

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezenívlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy

TYP

Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterýchbyl k nemovitosti Zapsán cenový údaj
Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký krai. Katastrální pracovištěTeplice/7I

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad Zeměměřický a katastrální/zz , Pod Sidlištém 1800/9. Kobylisy 18211 Praha 80 Verze aplikace; 5,3,2 build 0Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e~maìl adresu/,1.

http ://nah1izenidokn.cq.cZ/Zob1`aZObjekt.aSpX27encrypted=yu1RWODK2USNKjEeM. . . 13 . 1 0.201 6

Informace O pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 Z 1

Informace o pozemku

výParcelní črŠıĹn'Ť" z M w [ˇ „“^ i
Obec; Košťany [56762114 V, ,V WWW? v.

Katastrální území: Košt'any 670961 j
Číslo LV: M n' z i ˇ

Výměra [mzii I 9998 ł ` ~ yı`í /9 [vTyp parcely: Parcela katastru nemovitostí i * V V ' [/1][Ai/1
Mapový list: KMD , V

. ízezízoUrčení výměry: Ze Souřadnic v S-JTSK
` › o še' :on räo :wii 25m m (E)Způsob využití: vodní nádrž umělá " ' 'J

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právow i* m m Podíl
Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem Státu A Podíl
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové i

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany`

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezenívlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy

TYP

Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterýchbyl k nemovitosti Zapsán cenový údaj
Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký krai. Katastrální pracovištěTeplice/7I

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad Zeměměřický a katastrální/zz , Pod Sidlištém 1800/9. Kobylisy 18211 Praha 80 Verze aplikace; 5,3,2 build 0Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e~maìl adresu/,1.

http ://nah1izenidokn.cq.cZ/Zob1`aZObjekt.aSpX27encrypted=yu1RWODK2USNKjEeM. . . 13 . 1 0.201 6



Publikaoę dat ISKN T k fl IS :88'7ms, 60 prvků.

Mä/'zžwè/

http://Sgi.na Ilízenídokn cuzk.OZ/maruShka/prínt.aSpX 13 .1 0.2016

Publikaoę dat ISKN T k fl IS :88'7ms, 60 prvků.

Mä/'zžwè/

http://Sgi.na Ilízenídokn cuzk.OZ/maruShka/prínt.aSpX 13 .1 0.2016

Publikaoę dat ISKN T k fl IS :88'7ms, 60 prvků.

Mä/'zžwè/

http://Sgi.na Ilízenídokn cuzk.OZ/maruShka/prínt.aSpX 13 .1 0.2016



Informace O pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka Č. 1 Z 1

ln' orrnace O pozemnku

Parcelní číslo: MLM

Obec: MW
Katastrální území: Košt'any [670961

Číslo LV: M

výměra [mzjz 8797
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Ze Souřadníc V S~JTSK

Způsob využití: vodní nádrž umělá Í ' “' s' 'z z '
Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

í Vlastnické právo ' Podíl
Í Česká republika,l
š Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl|
l
l
l

Lesy Ceské republiky, s.p, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPE).

Omezení Vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy

Í Typ
Í Změna výměr obnovou Operátu

RízZení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj
Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracovištěTeplice/ž1

- Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnostk 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad Zeměměřický a katastrálníf/1 , Pod Sídlištëm 1800/9. Kobvlisv, 18211 Praha 80 Verze aplikace: 5.3.2 build OPodání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'eˇich e-mall adresu/71.

http1//nahlizenídokn.cq.cZ/ZOb1`aZObj ekt. aSpX?encı`ypted=SBjVkAW7SZtXWPSrCIX. _. 13. 10.201 6

Informace O pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka Č. 1 Z 1

ln' orrnace O pozemnku

Parcelní číslo: MLM

Obec: MW
Katastrální území: Košt'any [670961

Číslo LV: M

výměra [mzjz 8797
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Ze Souřadníc V S~JTSK

Způsob využití: vodní nádrž umělá Í ' “' s' 'z z '
Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

í Vlastnické právo ' Podíl
Í Česká republika,l
š Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl|
l
l
l

Lesy Ceské republiky, s.p, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPE).

Omezení Vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy

Í Typ
Í Změna výměr obnovou Operátu

RízZení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj
Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracovištěTeplice/ž1

- Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnostk 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad Zeměměřický a katastrálníf/1 , Pod Sídlištëm 1800/9. Kobvlisv, 18211 Praha 80 Verze aplikace: 5.3.2 build OPodání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'eˇich e-mall adresu/71.

http1//nahlizenídokn.cq.cZ/ZOb1`aZObj ekt. aSpX?encı`ypted=SBjVkAW7SZtXWPSrCIX. _. 13. 10.201 6

Informace O pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka Č. 1 Z 1

ln' orrnace O pozemnku

Parcelní číslo: MLM

Obec: MW
Katastrální území: Košt'any [670961

Číslo LV: M

výměra [mzjz 8797
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Ze Souřadníc V S~JTSK

Způsob využití: vodní nádrž umělá Í ' “' s' 'z z '
Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

í Vlastnické právo ' Podíl
Í Česká republika,l
š Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl|
l
l
l

Lesy Ceské republiky, s.p, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPE).

Omezení Vlastnického práva
Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné Zápisy

Í Typ
Í Změna výměr obnovou Operátu

RízZení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj
Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracovištěTeplice/ž1

- Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnostk 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Český úřad Zeměměřický a katastrálníf/1 , Pod Sídlištëm 1800/9. Kobvlisv, 18211 Praha 80 Verze aplikace: 5.3.2 build OPodání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'eˇich e-mall adresu/71.

http1//nahlizenídokn.cq.cZ/ZOb1`aZObj ekt. aSpX?encı`ypted=SBjVkAW7SZtXWPSrCIX. _. 13. 10.201 6



Q H omó
H . Q

.
x

m
fláqflm

ìăm
šflaìouflso

ĚOÉŠ
M

EĚAM
ŠŠB

š
,šìššä

„Jám
a

.Eă
š

nšĚ
.

„ø

-vv
H

zvš
š

øäănâ

Q H omó
H . Q

.
x

m
fláqflm

ìăm
šflaìouflso

ĚOÉŠ
M

EĚAM
ŠŠB

š
,šìššä

„Jám
a

.Eă
š

nšĚ
.

„ø

-vv
H

zvš
š

øäănâ

Q H omó
H . Q

.
x

m
fláqflm

ìăm
šflaìouflso

ĚOÉŠ
M

EĚAM
ŠŠB

š
,šìššä

„Jám
a

.Eă
š

nšĚ
.

„ø

-vv
H

zvš
š

øäănâ



Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Iníormace o pozemku

Parcelní číslo: 67_5//ˇ7_

Obec: Ú'eZdeček 567850 /fl

Katastrální území: Újezdeček 7740901
Čísıø Lv: 3__1

výměra [mziz 33955
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: vodní nádrž uměla'

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní Oprávnění

ˇvı'ašinìnˇıièìøíšvfmw í x 0 ˇ _' Ň ' W i 'ˇ ' ' ` i 'ˇ ˇ m 'Ň U 'ˇ Ňpøzflìı
Česká republika, x
Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl
Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení Vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním Obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální Dracoviště
Teplice/zł

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad zeměměřickyı a katastrálnlz;z , Pod Sidlíštěm 180019 Kobylisy 18211 Praha 81)' Verze aplikace: 5.3.2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e-mail adresu/ˇ).

http ://nahlizenidokn.oq.oZ/ZObraZObjekt. aSpX?enoıypted=Wy16D1`qqfoR3 OHNSC9H. .. 13.10.2016

Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Iníormace o pozemku

Parcelní číslo: 67_5//ˇ7_

Obec: Ú'eZdeček 567850 /fl

Katastrální území: Újezdeček 7740901
Čísıø Lv: 3__1

výměra [mziz 33955
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: vodní nádrž uměla'

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní Oprávnění

ˇvı'ašinìnˇıièìøíšvfmw í x 0 ˇ _' Ň ' W i 'ˇ ' ' ` i 'ˇ ˇ m 'Ň U 'ˇ Ňpøzflìı
Česká republika, x
Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl
Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení Vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním Obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální Dracoviště
Teplice/zł

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad zeměměřickyı a katastrálnlz;z , Pod Sidlíštěm 180019 Kobylisy 18211 Praha 81)' Verze aplikace: 5.3.2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e-mail adresu/ˇ).

http ://nahlizenidokn.oq.oZ/ZObraZObjekt. aSpX?enoıypted=Wy16D1`qqfoR3 OHNSC9H. .. 13.10.2016

Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Iníormace o pozemku

Parcelní číslo: 67_5//ˇ7_

Obec: Ú'eZdeček 567850 /fl

Katastrální území: Újezdeček 7740901
Čísıø Lv: 3__1

výměra [mziz 33955
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: vodní nádrž uměla'

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní Oprávnění

ˇvı'ašinìnˇıièìøíšvfmw í x 0 ˇ _' Ň ' W i 'ˇ ' ' ` i 'ˇ ˇ m 'Ň U 'ˇ Ňpøzflìı
Česká republika, x
Právo hospodařit S majetkem Státu Podíl
Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby Ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení Vlastnického práva

Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním Obvodu, kde Státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální Dracoviště
Teplice/zł

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 - 2016 Česky' úřad zeměměřickyı a katastrálnlz;z , Pod Sidlíštěm 180019 Kobylisy 18211 Praha 81)' Verze aplikace: 5.3.2 build 0
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím Zasílejte přímo na 'e'ich e-mail adresu/ˇ).

http ://nahlizenidokn.oq.oZ/ZObraZObjekt. aSpX?enoıypted=Wy16D1`qqfoR3 OHNSC9H. .. 13.10.2016



Publìkacę dat ÍSKN Tisk ~ IS :279ms, 5'74p1ků. Stránkgı č. 1 wl
~‹rýSLM

W

-== hmm/'475 lmkámžóf

http ://Sgí.nah1izenidokn.cq.cZ/ma1`ushka/prínt. aSpX 13. 10.2016

Publìkacę dat ÍSKN Tisk ~ IS :279ms, 5'74p1ků. Stránkgı č. 1 wl
~‹rýSLM

W

-== hmm/'475 lmkámžóf

http ://Sgí.nah1izenidokn.cq.cZ/ma1`ushka/prínt. aSpX 13. 10.2016

Publìkacę dat ÍSKN Tisk ~ IS :279ms, 5'74p1ků. Stránkgı č. 1 wl
~‹rýSLM

W

-== hmm/'475 lmkámžóf

http ://Sgí.nah1izenidokn.cq.cZ/ma1`ushka/prínt. aSpX 13. 10.2016



Informace O pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č 1 Z 1

In'íorrnace o pozemku

vParcelní číslo: u“ M V v W
Obec: MM

Katastrální území: Dubí<PoZOrka l633461

Čisıø Lv: mg
výměra [mziz 134682
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S~JTSK

Způsob využití: vodní nádrž přírodní

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

ř\V/lrastnické právo M """""""" A Podíl
Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem Státu Podíl l
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové i i

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracovištěTeçglícel/ı

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 ~ 2016 Česky' úřad zeměměřickyı a katastrální/7ı , Pod Sídlištěm 1800z9, Kobylisy 18211 Praha 8/? Verze aplikace: 5.3.2 build 0Podání určená katastrálním úřadům a pracovištim Zasílejte přímo na ^e`ich e-mail adresu/JI.

http : //nahlizenídokn.cuzk. cZ/ZobľaZObj ekt. aspx?enorypted=SgCJYttPRB5YXMMBN. .. 13. 10.2016

Informace O pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č 1 Z 1

In'íorrnace o pozemku

vParcelní číslo: u“ M V v W
Obec: MM

Katastrální území: Dubí<PoZOrka l633461

Čisıø Lv: mg
výměra [mziz 134682
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S~JTSK

Způsob využití: vodní nádrž přírodní

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

ř\V/lrastnické právo M """""""" A Podíl
Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem Státu Podíl l
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové i i

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracovištěTeçglícel/ı

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 ~ 2016 Česky' úřad zeměměřickyı a katastrální/7ı , Pod Sídlištěm 1800z9, Kobylisy 18211 Praha 8/? Verze aplikace: 5.3.2 build 0Podání určená katastrálním úřadům a pracovištim Zasílejte přímo na ^e`ich e-mail adresu/JI.

http : //nahlizenídokn.cuzk. cZ/ZobľaZObj ekt. aspx?enorypted=SgCJYttPRB5YXMMBN. .. 13. 10.2016

Informace O pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č 1 Z 1

In'íorrnace o pozemku

vParcelní číslo: u“ M V v W
Obec: MM

Katastrální území: Dubí<PoZOrka l633461

Čisıø Lv: mg
výměra [mziz 134682
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S~JTSK

Způsob využití: vodní nádrž přírodní

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

ř\V/lrastnické právo M """""""" A Podíl
Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem Státu Podíl l
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové i i

Způsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovány žádné Způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována žádná Omezení.

Jiné Zápisy
Nejsou evidovány žádnéjiné Zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti Zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde Státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad Dro Ústecký krai, Katastrální pracovištěTeçglícel/ı

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.10.2016 11:00:00.

© 2004 ~ 2016 Česky' úřad zeměměřickyı a katastrální/7ı , Pod Sídlištěm 1800z9, Kobylisy 18211 Praha 8/? Verze aplikace: 5.3.2 build 0Podání určená katastrálním úřadům a pracovištim Zasílejte přímo na ^e`ich e-mail adresu/JI.

http : //nahlizenídokn.cuzk. cZ/ZobľaZObj ekt. aspx?enorypted=SgCJYttPRB5YXMMBN. .. 13. 10.2016



wMoN.oH.Ú
§35

MNĚ
Ě

oflflfløüfläáw
šx

35

NNH.nøvšă
.Bă

QQ
na?

„v

-MŠ
zvë

š
øäăâm

wMoN.oH.Ú
§35

MNĚ
Ě

oflflfløüfläáw
šx

35

NNH.nøvšă
.Bă

QQ
na?

„v

-MŠ
zvë

š
øäăâm

wMoN.oH.Ú
§35

MNĚ
Ě

oflflfløüfläáw
šx

35

NNH.nøvšă
.Bă

QQ
na?

„v

-MŠ
zvë

š
øäăâm






